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projektów badawczych i szeroko rozumianego skutecznego zarządzania, tak na etapie
sięgania po zewnętrzne środki finansowe, realizacji, jak i bezpiecznego zamykania tego
rodzaju projektów.

Konferencja skierowana jest do przedstawicieli organizacji, które chcą rozwijać się na rynku polskim
i międzynarodowym poprzez realizację projektów badawczych. Planowana w trakcie wydarzenia
dyskusja odbędzie się w kontekście zbliżającej się nowej perspektywy finansowej na lata 2014-2020.

Podczas konferencji cenne informacje dla siebie otrzymają zarówno przedstawiciele sektora
przemysłowego (mikro, małe, średnie i duże firmy) oraz sektora naukowego poszukujący funduszy na
badania i rozwój. Do udziału zapraszamy również studentów i młodych pracowników nauki, którzy
będą mogli skorzystać z unikatowej oferty warsztatów edukacyjnych zaplanowanych w drugim dniu
konferencji.

Zaproszeni prelegenci odpowiedzą na najważniejsze pytania związane z realizacją projektów
badawczych:

Jakie są największe wyzwania i ryzyka na etapie przygotowania projektu badawczego oraz jego●

realizacji?
Jak przygotować organizację do projektu badawczego?●

Jak skutecznie zarządzać na etapie realizacji projektu badawczego?●

Jaka jest rola menagera badań w zarządzaniu projektami badawczymi?●

Jak wprowadzić efekty badań na rynek polski i międzynarodowy?●

Jaką rolę w projekcie badawczym odgrywa partner przemysłowy?●

Jakie są bariery efektywnej współpracy naukowo-przemysłowej?●

Jakie korzyści może mieć organizacja z wdrożenia projektów badawczych?●

Jakie będą możliwości finansowania badań i innowacji w nowej perspektywie finansowej 2014-2020?●

Sukces w procesie przygotowania i realizacji projektu badawczego w dużej mierze zależy od dobrej
komunikacji i skutecznego  networkingu. Zasadnicze znaczenie ma nawiązywanie kontaktów
z przedstawicielami nauki i biznesu zainteresowanymi inicjowaniem wspólnych projektów oraz
budowaniem trwałych partnerstw. Konferencja ProResearch skupia przedstawicieli różnych
podmiotów z sektora nauki, jak i biznesu, stanowiąc tym samym istotną platformę wymiany wiedzy
i doświadczenia między różnymi uczestnikami biorącymi aktywny udział w projektach badawczych.

W związku z coraz intensywniejszą polityką organizacji w kierunku sięgania po zewnętrzne środki na
finansowanie badań i innowacji, kluczowe staje się szkolenie młodej kadry do przyszłej pracy
w projektach badawczych. Przygotowanie metodyczne do zarządzania, świadomość kluczowych
aspektów prawnych oraz znajomość najważniejszych aspektów organizacyjnych związanych
z realizacją tego rodzaju przedsięwzięciami to tematy które w tym roku oferujemy w drugim dniu
konferencji studentom, młodym pracownikom nauki. Zaproszeni prelegenci, praktycy w dyscyplinie
zarządzania projektami badawczymi, będą dzielić się wiedzą i doświadczeniem.

http://www.konferencja-proresearch.pl/


Portal Laboratoria.net objął patronatem medialnym wydarzenie.
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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